
UCHWAŁA NR XXXVII/343/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości rolnej położonej w m. Gorzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r poz. 713 ze zm.)1) w związku z §4 pkt 6 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości rolnej oznaczonej ewidencyjnie nr 74/1 położonej 
w obrębie geodezyjnym 0003 Gorzyca, o pow. 1,6922 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi 
księgę wieczystą nr GW1M/00020678/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmainy niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. pod poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F65E51-164F-42E5-BCD0-E2C75C8D856D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


